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"Powodzenia na mistrzostwach", albo "Pokaż im, co z nunchaku robią Polacy!" - tak za
Adriana Grabskiego z Iławy trzymają kciuki ci, którzy już wsparli go w jego drodze do
realizacji marzenia. Chodzi o udział, w charakterze reprezentanta Polski i oczywiście także
Iławy, w międzynarodowych zawodach Malta Open 2019. Dyscyplina? Nunchaku freestyle. 

28-latek z Iławy trenuje już od 6 lat. Przełomowy był dla niego ubiegły rok, gdy zapisał na swoje
konto pierwszy duży sukces. Podczas rozegranej 18-20 maja w Radlinie (województwo śląskie) 7.
edycji Międzynarodowych Mistrzostw Polski Nowoczesnych Sztuk Walki Silesia Samurai zdobył tytuł
mistrza Polski w swojej konkurencji. To wzmocniło jego wiarę we własne możliwości i talent. 

- Marzę, by sięgać coraz wyżej! - nie ukrywa sportowiec, który na trening poświęca
nawet trzy godziny dziennie, a próby opanowania nowych trików nie raz przypłacił
kontuzjami. - W związku z tym, kiedy pojawiła się okazja wyjazdu na
międzynarodowe zawody Malta Open 2019 jako reprezentant Polski,
postanowiłem zawalczyć o spełnienie tego marzenia - przybliża szczegóły pasjonat
nunchaku, który otrzymał od organizatorów imienne zaproszenie na to wydarzenie.

By się udało, młody iławianin potrzebuje wsparcia finansowego. Sam nie da rady pokryć kosztów
przelotów, noclegów i wpisowego, tym bardziej że ma bardzo mało czasu. Do 24 lutego musi



potwierdzić swój przyjazd.

Same zawody zaplanowano na połowę marca. Łącznie mistrzowi Polski z Iławy potrzeba 4,5 tysiąca
złotych.

- Stąd też prośba do Was: rodziny, przyjaciół, znajomych oraz wszystkich, którzy
chcą wesprzeć mnie w osiągnięciu tego celu, o przelanie nawet symbolicznej
kwoty. Wszystkim chętnym darczyńcom obiecuję wysłać pocztówkę z Malty! Z
góry dziękuję za każdą wpłatę - mówi Adrian.

Jego marzenie możecie wesprzeć za pośrednictwem ogólnopolskiej platformy Pomagam.pl.
Link do zbiórki: Adrian Grabski, Malta Open 2019.

Wszystkim tym, którzy chcieliby się dowiedzieć więcej o niecodziennej sportowej pasji iławianina,
przypominamy też naszą archiwalną publikację o Adrianie Grabskim. Spotkaliśmy się z nim w maju
ubiegłego roku po tym, jak zdobył tytuł mistrza Polski w swojej dyscyplinie. Artykuł ten dostępny jest
tutaj:
Mistrz Polski w nunchaku freestyle jest z Iławy! Zobacz Adriana Grabskiego w akcji [WIDEO]
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